UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-SGTVT                 Bình Phước, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân luồng, tổ chức giao thông qua cầu Trung Hà

Km64+639 QL.32, tỉnh Phú Thọ

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước nhận được Văn bản số 3713/TB-

SGTVT ngày 27/12/2023 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ về việc thông

báo phân luồng, tổ chức giao thông qua cầu Trung Hà Km64+639 QL.32, tỉnh Phú

Thọ.

Sở Giao thông vận tải sao gửi Văn bản số 3713/TB-SGTVT ngày 27/12/2023

của Sở Giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ đến các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa

bàn tỉnh Bình Phước để biết, chủ động thực hiện.

Gửi kèm Văn bản số 3713/TB-SGTVT ngày 27/12/2023 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Phú Thọ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT tỉnh Phú Thọ;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Website Sở (đăng tải);

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Đỗ Văn Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T08:42:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Văn Phong<dovanphong.sgtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:32:54+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:33:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T09:33:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!